
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1670/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 czerwca 2021 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami       
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia  

16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

z późniejszymi zmianami 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 
 

 

Do Uchwały Nr                /         /21 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa wynika z ustawowego wymogu uzyskania zgodności z budżetem 

Miasta Krakowa na rok 2021, w szczególności w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim 

kwot przychodów. Dokonuje się również zmniejszenia poręczenia w 2021 r. dla Krakowskiego 

Holdingu Komunalnego S.A. o kwotę 600 000 zł, Szpitala Miejskiego Specjalistycznego  

im. Narutowicza w Krakowie o kwotę 400 000 zł, Szpitala Specjalistycznego im. Żeromskiego 

w Krakowie o kwotę 10 000 zł. 

Ponadto, dokonuje się zmian w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (19), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.6 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów (MCOO) 

Aktualizacja danych finansowych w ramach 

projektu. 

1.1.1.7 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów (EK) 

Aktualizacja danych finansowych w ramach 

projektu. 

1.1.1.19 URBACT III - RU:RBAN Resilient Urban 

Agriculture 

Zwiększenie planu wydatków (środki unijne 

oraz wkład własny). 

1.1.1.54 Strategie współpracy i włączania osób 

narażonych na dyskryminację i 

wykluczenie 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.18 ZBK/A1.31/18 Rewitalizacja przestrzeni 

(podwórza) położonej pomiędzy 

budynkami przy ul. Józefińskiej 24, 24a i 

30 oraz ul. Limanowskiego 13 i 15 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków w roku 2021 na 

zadanie ZBK/M1.1/20. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Realizacji remontów dróg i chodników na 

terenie Nowej Huty. 

1.3.1.10 Oświetlenie uliczne Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na 

terenie Nowej Huty. 

1.3.1.52 Doradztwo podatkowe w zakresie podatku 

VAT 

Konieczność zawarcia umowy wieloletniej. 

1.3.1.61 Działania zmierzające do poprawy jakości 

powietrza 

Przeniesienie środków na realizację 

warsztatów edukacyjnych z zakresu ochrony 

powietrza. 

1.3.1.81 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie środków na szkolenia 

pracowników ZTP. 

1.3.1.97 Prowadzenie cmentarzy Dofinansowanie z SKOZK. 

1.3.2.144 KEGW/O2.12/20 Wykonanie rowów 

odwadniających i kolektorów zgodnie z 

koncepcją odwodnienia obszaru ul. 

Kosocickiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

(oszczędności po przetargowe) na zadanie 

KEGW/O1.1/21. 

1.3.2.148 KEGW/O2.16/20 Budowa przepompowni 

przy ul. Półłanki/Agatowa wraz z 

rurociągiem tłocznym 

Przeniesienie zwolnionych środków na 

zadanie KEGW/O1.1/21. 

1.3.2.154 KEGW/O2.26/20 Budowa przepompowni 

Na Wysokie Stany przy ul. Nowohuckiej 

Przeniesienie zwolnionych środków na 

zadanie KEGW/O1.1/21. 

1.3.2.243 ZDMK/T1.317/20 Program budowy miejsc 

postojowych 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 2022. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.286 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Możliwość wykonania kolejnych 

dokumentacji projektowych. 

1.3.2.320 ZDMK/T1.328/21 Rozbudowa ul. Dąbskiej Przeniesieni niezaangażowanych środków w 

roku 2022 (oszczędności po przetargowe) na 

zadanie ZDMK/T1.317.20. 

1.3.2.374 KD/K1.3/20 Dostosowanie restaurowanego 

starego Fortu austriackiego 52a "Łapianka" 

oraz przestrzeni w nowym budynku dla 

potrzeb wystawienniczych dla Muzeum 

Ruchu Harcerskiego - Oddziału Muzeum 

Krakowa 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.375 KD/K2.17/21 Monografia historyczna 

podkrakowskich Toń 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 


